

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	12	M/F	421.95	35.16	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	2.70	3.07	107.95
001A	10	M	295.85	29.59	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	3.00	3.09	91.42
002	20	M/F	363.75	18.19	Casa Relvas, Lda.	3.50	3.81	69.29
002A	21	M/F	485.00	23.10	Casa Relvas, Lda.	3.35	3.58	82.68
003	16	M/F	378.30	23.64	Soc. Agrícola Herdade da Venda Lda	3.20	3.30	78.02
004	17	F	0.00	0.00	Diamantino Maria Felicio Mendes	25.00	38.00	646.00
005	14	F	0.00	0.00	Courela da Azinheira, Lda	40.00	49.00	686.00
005A	18	M/F	208.55	11.59	Courela da Azinheira, Lda	4.30	4.10	47.50
006	40	M/F	970.00	24.25	Fundação Eugénio de Almeida	3.40	3.43	83.18
007	16	M/F	436.50	27.28	Soc. Agrícola Herdade do Pocinho, Lda	2.95	2.99	81.57
008	10	F	0.00	0.00	Diamantino Maria Felicio Mendes	15.00	20.00	200.00
009	18	M/F	324.95	18.05	Soc. Agrícola Herdade do Pocinho, Lda	2.50	2.00	36.11
009A	5	M	242.50	48.50	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	2.30	2.53	122.71
010	40	M/F	994.25	24.86	Fundação Eugénio de Almeida	3.40	3.43	85.26
011	30	F	0.00	0.00	Antónia Maria Mansinho Ramos	20.00	31.00	930.00
011A	1	M	0.00	0.00	Antónia Maria Mansinho Ramos	35.00	36.00	36.00
012	7	F	0.00	0.00	SOC AGRO-PECUÁRIA INÁCIO FERNANDES E FILHO, LDA.	45.00	56.00	392.00
012A	5	F	0.00	0.00	SOC AGRO-PECUÁRIA INÁCIO FERNANDES E FILHO, LDA.	20.00	35.00	175.00
013	30	M/F	562.60	18.75	Rogério Pinto Fialho Marcão	3.40	3.80	71.26
013A	2	M	0.00	0.00	Rogério Pinto Fialho Marcão	45.00	46.00	92.00
014	25	M/F	756.60	30.26	Nuno Cabral Agrícola Unipessoal Lda	3.00	3.27	98.96
015	25	M/F	717.80	28.71	AJASUL	3.00	3.10	89.01
016	7	M/F	237.65	33.95	SOC AGRO-PECUÁRIA INÁCIO FERNANDES E FILHO, LDA.	2.65	2.90	98.46
016A	2	M	75.00	37.50	Antonio Pinto Morão	2.60	2.61	97.88
017	8	F	0.00	0.00	Soc. Agrícola Herdade da Venda Lda	35.00	44.00	352.00
018	6	M	189.15	31.53	Diamantino Maria Felicio Mendes	2.70	3.00	94.58
018A	6	M	155.20	25.87	Diamantino Maria Felicio Mendes	2.80	3.10	80.19
019	10	F	320.10	32.01	Frederico Carvalho	2.80	2.94	94.11
019A	11	M/F	247.35	22.49	Frederico Carvalho	2.95	2.76	62.06
020	28	F	0.00	0.00	Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	40.00	44.00	1232.00
020A	1	M	0.00	0.00	Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	50.00	38.00	38.00
021	30	M/F	712.95	23.77	AJASUL	3.50	3.51	83.42
022	6	F	0.00	0.00	Nelson Alexandre Macau Soares	38.00	30.00	180.00
022A	1	M	0.00	0.00	Nelson Alexandre Macau Soares	85.00	82.00	82.00

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
023	18	M/F	320.10	17.78	Nuno Serra Agropecuaria Unipessoal, Lda.	3.40	3.71	65.98
023A	3	M/F	101.85	33.95	Nuno Serra Agropecuaria Unipessoal, Lda.	2.40	2.70	91.67
024	16	M/F	368.60	23.04	Antonio Pinto Morão	3.20	3.21	73.95
024A	11	M/F	281.30	25.57	Antonio Pinto Morão	2.90	2.65	67.77
025	7	M/F	208.55	29.79	João Crespo Lopes	2.90	3.16	94.15
025A	5	F	0.00	0.00	João Crespo Lopes	30.00	34.00	170.00
026	13	M/F	349.20	26.86	Nuno Serra Agropecuaria Unipessoal, Lda.	2.90	3.25	87.30
026A	4	M/F	126.10	31.53	Nuno Serra Agropecuaria Unipessoal, Lda.	2.75	3.05	96.15
027	10	M/F	305.55	30.56	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	3.05	3.07	93.80
027A	14	M/F	339.50	24.25	AJASUL	3.20	3.21	77.84
028	6	M/F	174.60	29.10	Nuno Miguel Mira Maurício	2.90	3.25	94.58
028A	2	M	58.20	29.10	Nuno Miguel Mira Maurício	2.00	2.53	73.62
028B	8	F	213.40	26.68	Nuno Miguel Mira Maurício	30.00	50.00	400.00
029	23	M/F	514.10	22.35	Agrosanterra, Unipessoal, Lda	3.55	3.70	82.70
030	17	M/F	441.35	25.96	AJASUL	2.90	3.33	86.45
030A	12	F	0.00	0.00	AJASUL	25.00	22.00	264.00
030B	3	M	0.00	0.00	AJASUL	20.00	33.00	99.00
030C	1	M	0.00	0.00	AJASUL	50.00	58.00	58.00
031	3	F	0.00	0.00	Luis Miguel da Silva Pereira	50.00	67.00	201.00
031A	1	M	0.00	0.00	Luis Miguel da Silva Pereira	35.00	52.00	52.00
031B	6	F	0.00	0.00	Susana Zambujo Duarte	35.00	49.00	294.00
032	17	M/F	324.95	19.11	AJASUL	3.40	3.82	73.02
033	5	M/F	87.30	17.46	AJASUL	3.40	3.10	54.13
033A	9	M/F	218.25	24.25	Nuno Miguel Mira Maurício	3.30	3.65	88.51
034	22	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	53.00	1166.00
034A	1	M	0.00	0.00	AJASUL	45.00	54.00	54.00
036	13	F	0.00	0.00	AJASUL	20.00	31.00	403.00